
         

1 
 

   
  Příloha č. 2 k č.j.:MV-69807-20/VZ-2011 
 Počet listů:5 
 Legenda: a) nabídka splňuje, obsahuje, dokument je předložen         -  A 
  b) nabídka nesplňuje, neobsahuje, dokument není předložen  -  N 
  c) splněno jiným způsobem      -  J  
                   
 

 Posouzení kvalifikace 
 

dle zadávací dokumentace a ustanovení § 59 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,  
ve znění pozdějších předpisů ( dále jen „zákon“ ) 

ve veřejné zakázce  
 

„Zajišt ění funkcionality Internetové kontaktní místo ve řejné správy Czech POINT“  
 

 
Nabídka   uchazeče 

I. ZÁKLADNÍ  KVALIFIKA ČNÍ  PŘEDPOKLADY 
      - všechny doklady bodů 1-13 ne starší 90 dnů 

 

       nebo Výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů  
       ne starší 3 měsíce k poslednímu dni prokázání  
       kvalifikace- nabídky….§ 53 odast. 1) písm. a) až j ) zákona                                                                               

A 

      
      nebo  Certifikátem ne starším 1 roku …dle § 139 zákona 

J 

1.   Pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch  
 zločinného spolčení… § 53 odst. 1 písm. a) zákona  
                                                   – výpis z evidence rejstříku trestů                                   

J 

 2. Pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata  
 souvisí s předmětem podnikání…§ 53 odst. 1 písm. b) zákona 
                                                   – výpis z evidence rejstříku trestů                           

J 



         

2 
 

 
Nabídka   uchazeče 

3.   Nenaplnil v posledních 3 letech skutkovou podstatu  jednání  
      nekalé soutěže formou podplácení…§ 53 odst. 1 písm. c)  
      zákona   - čestnéprohlášení                                  

J 

4.   Na jeho majetek neprobíhá nebo v posledních 3 letech 
      neproběhlo insolventní řízení…zavedena nucená správa…§ 53 
      odst. 1 písm. d) zákona                                 - čestné prohlášení                                                                                                            

J 

5.   Není v likvidaci … § 53 odst.1 písm. e) zákona                                                                 
                                                                           - čestné prohlášení 

J 

6. Nemá daňové nedoplatky § 53 odst. 1 písm. f) zákona                                     
                                                          - potvrzení  finančního úřadu 

J 

7.   Nemá nedoplatky na spotřební dani…§ 53 odst. 2 písm. b) 
       zákona                                                         - čestné prohlášení 

J 

8.   Nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné  
      zdravotní  pojištění …§ 53 odst. 1 písm. g) zákona  
                                                                           - čestné prohlášení                                     

J 

9. Nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální  
      zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
      zaměstnanosti…§ 53 odst. 1 písm. h) zákona                                
                                     - potvrzení orgánu sociálního zabezpečení                              

J 

10. Nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně  
      potrestán…§ 53 odst. 1 písm. i) zákona   - čestné prohlášení                                                                                                                             

J 

11. Není veden v rejstříku osob se zákazem plnění  
      veřejných zakázek…§ 53 odst.1  písm. j) zákona                                                                               
                                                                           - čestné prohlášení 

      a) uchazeče J 

      b) subdodavatele A 

12. Seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, 
      kteří v posledních 3 letech pracovali u zadavatele  …§ 53  
      odst. 1 písm. k)                                             - čestné prohlášení                                           

A 



         

3 
 

 
Nabídka   uchazeče 

 
II. PROFESNÍ  KVALIFIKA ČNÍ  PŘEDPOKLADY 

   
     
     Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 
     v rozsahu, v jakém doklady prokazující splnění profesních  
     kvalifikačních předpokladů pokrývají požadavky zadavatele 

     a) uchazeče A 

     b) subdodavatele A 

     nebo Certifikát ne starším 1 roku, dle § 139 zákona) J 

1.  Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán,  
     či výpis z jiné evidence, pokud je v ní zapsán   
       ne starší 90 kalend. dnů  …§ 54 písm. a) 

J 

2.  Doklad o oprávnění podnikán podle zvláštních právních 
     předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné  
    zakázky, zejména doklad prokazující příslušné  
    živnostenské oprávnění či licenci…§ 54 písm. b)       
 

J 

 
III. EKONOMICKÉ A FINAN ČNÍ  KVALIFIKA ČNÍ  
       PŘEDPOKLADY 
 

 

1. Kopie pojistné smlouvy s pojištěním odpovědnosti za škodu  
    způsobenou při plnění této veřejné zakázky třetí osobě s výší  
    pojištění min. 25 mil. Kč na jednu pojistnou událost 

A 

2. Čestné prohlášení podepsané osobou oprávněnou jednat jménem 
    či za uchazeče, že danou pojistnou smlouvu bude udržovat  
    v platnosti po celou dobu realizace zakázky 

A 



         

4 
 

 
 

Nabídka uchaze če 
 
IV. TECHNICKÉ  KVALIFIKA ČNÍ  PŘEDPOKLADY 
 

 

 
1. Seznam min. 2 významných dodávek realizovaných v  posledních 3  
     letech     s přílohou:   

A 

    a) osvědčení vydané veřejným zadavatelem nebo  A 

    b) osvědčení vydané jinou osobou nebo  J 

    c) čestné prohlášení uchazeče pokud nelze splnit bod a) a b) J 

 
2. Finančním objem 1 zakázky vyšší než 2 500 000,-. Kč bez DPH  A 

 
3. Finančním objem 1 zakázky vyšší než  10 000 000,-. Kč bez DPH  A 

 
4. Minimálně 1 zakázka s počtem přistupujících autentizovaných   
    uživatelů větším než 40 000 

A 

 
5. Seznam techniků (minimálně 6 osob), jež se budou podílet na  
    plnění veřejné zakázky (realizační tým). 

A 

 
6. Tyto osoby musí být s dodavatelem v pracovněprávním vztahu nebo 
     musí uchazeč doložit smlouvu, ze které plyne závazek těchto osob  
    s dodavatelem na veřejné zakázce spolupracovat. 
 

A 

 
7. Certifikát řady ISO 9000 jakosti vydaný podle  českých  
    technických norem (případně jiné rovnocenné doklady)  
    akreditovanou osobou na činnost v oboru, který se vztahuje  
    k předmětu plnění veřejné zakázky 

A 



         

5 
 

 

V realizačním týmu uchazeče jsou zastoupeni: 
� minimálně 2 pracovníci s certifikací Novell Certified Linux Professional (NCLP) 
� minimálně 2 pracovníci s certifikací Certified Novell Identity Manager Administrator 
� minimálně 2 pracovníci s certifikací Design a implementace eDirectory 
� minimálně 2 pracovníci s certifikací XML Form Certified Architect; 

Přílohu tohoto seznamu tvoří soubor strukturovaných profesních životopisů  
jednotlivých členů realizačního týmu, včetně jejich čestného prohlášení o bezúhonnosti  
a pravdivosti údajů obsažených v životopise a podepsaných těmito členy realizačního týmu.  
 

 
  
 


